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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
5710 Resolución de 20 de marzo de 2009, de la Secretaría de Estado de Seguridad, 

por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Nacional de Policía, 
Escala Ejecutiva, segunda categoría, y se asciende a dicha categoría, a los 
Subinspectores que han superado el proceso selectivo reglamentariamente 
establecido.

Por haber superado con aprovechamiento las pruebas de aptitud, el curso de formación 
profesional y el módulo de formación práctica en el puesto de trabajo, establecidos en la 
legislación vigente, los participantes en las pruebas selectivas para cubrir vacantes en la 
categoría de Inspector del Cuerpo Nacional de Policía, convocadas por Resoluciones de 
la Dirección General de la Policía de 5 de septiembre de 2005 («BOE» n.º 231 de 27-9-
2005), para turno libre, y de fecha 17 de octubre de 2005 (O.G. n.º 1.557, de 24-10-2005), 
para promoción interna, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento 
de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, aprobado 
por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, de acuerdo con lo preceptuado en la Ley 
Orgánica 2/86, de 13 de marzo, de Fuerzas y Cuerpos de Seguridad; en el propio Real 
Decreto 614/1995, y demás normas aplicables, esta Secretaría de Estado acuerda:

Primero.–Promover y nombrar Inspectores del Cuerpo Nacional de Policía a los 
Subinspectores procedentes de la Convocatoria de 17 de octubre de 2005, que, de acuerdo 
con la Resolución de la Dirección General de la Policía y de la Guardia Civil de esta misma 
fecha, han sido declarados aptos para el ascenso a la categoría de Inspector, así como a 
Don Joaquín Ruiz Espinosa, D.N.I. 5.214.477, procedente de la convocatoria de 25 de 
septiembre de 2003; quien, habiendo obtenido autorización por parte del Director General de 
la Policía y de la Guardia Civil para el aplazamiento del curso de formación profesional, 
conforme al artículo 23.1 del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el 
Cuerpo Nacional de Policía,ha realizado éste con aprovechamiento y ha sido declarado apto 
para el ascenso. Todos ellos se relacionan, conforme a la puntuación final obtenida, en el 
apartado A) del Anexo –I- de la presente Resolución, asignándoles, una vez formalizados los 
requisitos de jura y toma de posesión, la antigüedad de 20 de marzo de 2009. Los que han 
superado el curso en examen extraordinario figuran al final de la relación de acuerdo con el 
artículo 12 de la Orden del Ministerio del Interior de 24 de octubre de 1989.

Asimismo, se nombra Inspector del Cuerpo Nacional de Policía a Don José Luis Morán 
Rubio, D.N.I. 11.728.487, procedente de la convocatoria de 6 de septiembre de 2004, quien 
habiendo obtenido autorización por parte del Director General de la Policía y de la Guardia 
Civil para el aplazamiento del curso de formación profesional, conforme al artículo 23.2 del 
Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, 
ha realizado éste con aprovechamiento y ha sido declarado apto para el ascenso, 
asignándole, una vez formalizados los requisitos de jura y toma de posesión, la antigüedad 
de 14 de marzo de 2008.

Segundo.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Nacional de Policía, Escala 
Ejecutiva, categoría de Inspector, a los Inspectores alumnos procedentes de la convocatoria 
de 5 de septiembre de 2005. Dichos funcionarios, de acuerdo con la Resolución de esta 
misma fecha, han superado el proceso selectivo reglamentariamente establecido, y se 
relacionan, conforme a la puntuación final obtenida, en el apartado B) del Anexo -I- de la 
presente Resolución, asignándoles, una vez formalizados los requisitos de jura y toma de 
posesión, la antigüedad de 20 de marzo de 2009. Los que han superado el curso en 
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examen extraordinario figuran al final de la relación de acuerdo con el artículo 12 de la 
Orden del Ministerio del Interior de 24 de octubre de 1989.

Asimismo, se nombra funcionario de carrera del Cuerpo Nacional de Policía, Escala 
Ejecutiva, categoría de Inspector, al Inspector Alumno Don Jorge Gargallo Falgas, DN.I. 
25.183.162, procedente de la convocatoria de 3 de septiembre de 2002, incorporado al 
curso de formación en virtud de sentencia judicial, quien, de acuerdo con la Resolución de 
esta misma fecha, ha superado el proceso selectivo reglamentariamente establecido para 
el ingreso en el Cuerpo Nacional de Policía, Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, 
asignándole, una vez formalizados los requisitos de jura y toma de posesión, la antigüedad 
de 16 de marzo de 2006.

Tercero.–El orden de escalafonamiento de los Subinspectores que ascienden a la 
categoría de Inspector y de los Inspectores alumnos, que han superado en turno libre las 
pruebas convocadas al efecto, es el que se establece en el Anexo II de la presente 
Resolución, de acuerdo con la puntuación final obtenida, todo ello, conforme a lo previsto 
en el artículo 26 del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo 
Nacional de Policía, aprobado por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, y en el artículo 12 
de la Orden del Ministerio del Interior de 24 de octubre de 1989.

Don José Luis Morán Rubio, de acuerdo a lo establecido en el artículo 23.2 del citado 
Reglamento, queda escalafonado conforme a la puntuación final obtenida de 5,1607898130 
puntos, en el lugar que le hubiera correspondido de su promoción de no mediar las 
circunstancias que motivaron el aplazamiento del curso de formación profesional.

Don Jorge Gargallo Falgas, conforme a la antigüedad reconocida en el segundo párrafo 
del apartado segundo, será escalafonado de acuerdo con la puntuación final obtenida 
de  2,7911121500 entre los funcionarios nombrados en la fecha cuya antigüedad se le 
asigna en dicho párrafo.

Cuarto.–Para la adquisición de la condición de funcionario de carrera, el personal que 
se cita en el punto Segundo, deberá prestar el juramento o promesa que se establece en 
el Real Decreto 707/1979 de 5 de abril.

Quinto.–La toma de posesión se formalizará en el plazo y con las prescripciones 
reglamentariamente establecidas, en los puestos de trabajo que, de acuerdo con la 
normativa vigente, les sean asignados.

Sexto.–Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, de acuerdo 
con lo dispuesto en el artículo 109 y en la Disposición Adicional Novena de la Ley 30/92, 
de 26 de Noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común y en la Disposición Adicional 15, de la Ley 6/97, 
de 14 de abril de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, 
podrán los interesados interponer recurso potestativo de reposición ante el Secretario de 
Estado de Seguridad, en el plazo de un mes, conforme al artículo 116 y 117, de la 
Ley  30/1992 (en su redacción dada por Ley 4/1999, de 13 de enero); o bien, recurso 
contencioso administrativo ante el Tribunal correspondiente, en el plazo de dos meses, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

Madrid, 20 de marzo de 2009.–El Secretario de Estado de Seguridad, P. D. (Orden 
INT/985/2005, de 7 de abril), el Director General de la Policía y de la Guardia Civil, Francisco 
Javier Velázquez López.
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ANEXO I

Apartado A

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 51656914 UBEDA ROVIRA, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 8,6229536367
2 43410674 ESTRADA CABALLERO, ERNESTO . . . . . . . . . . . . . . .               7,8642173250
3 38437706 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ALBERTO  . . . . . . . . .         7,8089542681
4 25089753 MARTINEZ ANGULO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,6696363052
5 09298185 ALTABLE CUADRADO, ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 7,6070196878
6 06545941 GALAN BLANCO, LEONOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,2866622376
7 09353696 AGUADO DE LA PUENTE, PEDRO JULIAN . . . . . . . . .         7,2316047973
8 33910872 GARCIA TEBA, JUAN DE DIOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,1508019487
9 09268039 PRIETO DE LA PUENTE, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . .               6,8896160109

10 52680425 MARTINEZ SANCHEZ, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . .                6,8799539650
11 10563337 CHAMORRO DIAZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,8296957536
12 10599349 TOYOS ALVAREZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,7492471488
13 50158075 GALLARDO BLANCO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,6540301958
14 08836074 CHAPARRO BERMEJO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . .                6,5285776162
15 18017829 LATORRE SANTOLARIA, EMILIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,4540406290
16 50037435 SANCHEZ SANCHEZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,4312151968
17 02526006 RODRIGUEZ PASCUAL, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . .          6,4009364548
18 50159008 MARTIN GARCIA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,3706715620
19 23236110 GEA GIL, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,3378760191
20 00416774 SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . .               6,3140094557
21 22671102 CEBRIAN CEBRIAN, EUSEBIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,2446908857
22 24335998 SANTOS CIVICOS, JOSE JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,2309671393
23 33830487 PEREZ PEREZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,1549113652
24 00387056 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . .             6,1445877148
25 52148708 CUESTA FERNANDEZ, SEBASTIAN JESUS . . . . . . . . .        6,1436468821
26 07520996 MARTINEZ ROBLES, EVELIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,1022433143
27 06529956 ORELLANA ALIA, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,0899791742
28 51360471 SANCHEZ BENITEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . .              6,0264188745
29 07451643 MORENO ENRIQUE, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . .         5,9683989893
30 70571904 PALOMARES SANCHEZ, EUGENIO . . . . . . . . . . . . . . .               5,9661811693
31 16796656 HERNANDO SAINZ, JORGE RUFINO . . . . . . . . . . . . . .              5,9372828423
32 09725826 HIDALGO GARCIA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,9358804243
33 10837269 RODRIGUEZ ORDIALES, JOSE IGNACIO  . . . . . . . . . .          5,8637569951
34 22647482 PONCE BELEÑA, AUTIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,8498501734
35 07946412 HERRERO VARAS, NICOLAS ANGEL . . . . . . . . . . . . . .              5,8495600140
36 51371413 FERNANDEZ PRIETO, MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,8435350921
37 05900476 DUQUE ARNES, JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,8328534576
38 21456760 LORCA SERRALTA, ANDRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,8275508872
39 73760864 APARICIO AVILAS, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,7923213007
40 51659638 CONTENTO DEL CERRO, MARIA ESTHER . . . . . . . . .         5,7709346568
41 34053994 GOMEZ OSUNA, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,7437739928
42 22677416 SANCHEZ DIAZ, CANDIDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,7108111059
43 24179127 POLO CASTILLO, ERNESTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,6946037582
44 02205844 CEPEDA APARICIO, JAVIER DE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,6726665987
45 74327702 MARTINEZ GOMEZ, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,6682949977
46 00694228 SANTAMARIA GONZALEZ, LUIS ALBERTO . . . . . . . . .         5,6129036069
47 07848818 BERNAL HERRERO, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,5303209697
48 13733856 CARRION TAPIA, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . .            5,5202184937
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

49 00405764 LOMBARTE LONDRES, JOSE FRANCISCO . . . . . . . . .        5,4873095451
50 50162885 DIAZ SANCHEZ, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,4092864478
51 02858066 CAPARROS GARCIA, JOSE SALVADOR  . . . . . . . . . . .           5,3939426340
52 32755959 MARTINEZ REY, RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,3900129306
53 05256864 SANCHEZ BARROSO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . .             5,3605950512
54 01818644 CUELLAR ORTIZ, JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3587732379
55 12369485 ARROYO ALVAREZ, CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,3072988937
56 70043719 NUÑEZ HERNAN, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,2755031877
57 27269450 AYALA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . .              5,2664081288
58 09723787 GARCIA FERNANDEZ, JESUS MIGUEL . . . . . . . . . . . .            5,2182816970
59 50427391 CARPINTERO MONTEJO, MARCIAL  . . . . . . . . . . . . . .              5,2037795281
60 09724325 TORRES GARCIA, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,1627085640
61 35055689 GARCIA NAVARRO, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1598386001
62 16800523 AMAYAS MARTINEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,0580040716
63 09291822 PRIETO LOSADA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . .                5,0304528330
64 25400971 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE RAMON . . . . . . . . . .         5,0051829728
65 11416278 HUERGO CUERVO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . .               5,0042379977
66 70568623 JIMENEZ DE LOS GALANES DIAZ DE MERA, JOAQUIN .  4,9491067613
67 17715520 LOBERA DE SANTIAGO, LUIS CARLOS . . . . . . . . . . . .           4,9420935319
68 51377135 OLIVER RODRIGUEZ, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,9409025802
69 02211666 GARCIA RUBIO, JUAN PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,9317878220
70 30460222 OSTOS ZAMORA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,8058719621
71 16789997 VERA MARTINEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,8051720789
72 17860535 MUÑOZ BASURTE, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,7917281684
73 18415825 HERRANZ LAGUIA, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,7696317080
74 70504904 CAÑADA DE FEZ, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,7046875463
75 50695442 GALAYO RODRIGUEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,6366421499
76 50051191 VAQUERIZO RODRIGUEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . .                4,6221231485
77 00681522 JUAREZ ROMERO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,6186159151
78 11718434 HERRERO SANCHEZ, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,6073830017
79 09754834 FERNANDEZ DE LA VARGA, JOSE EMILIO . . . . . . . . .         4,6000476906
80 21996300 TIRADO SABORIT, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,5988603918
81 45073692 ALCAIDE ZAFRA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,5211486533
82 52755644 VILLENA OLIVA, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,5207043511
83 08770209 RISCO ROMERO, SERGIO IGNACIO . . . . . . . . . . . . . .              4,5200082325
84 29142123 ENRIQUE IBAÑEZ, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,5161217665
85 15952636 SOTO SOTO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . .               4,4740018544
86 05214477 RUIZ ESPINOSA, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,4670547507
87 51700464 CUELLAR FERNANDEZ, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . 4,3905009089
88 11399450 GOMEZ AMOR, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,3724232849
89 05656723 PEÑA ROMERO, FRANCISCO ANTONIO . . . . . . . . . . .           4,3698705329
90 07860406 CLARA SANCHEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,3122233612
91 10591615 ZAPICO ALVAREZ, MARCELINO GERARDO . . . . . . . .        4,2763973190
92 12741862 SANCHEZ ANDRES, MATILDE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,2720941354
93 02849186 ALCALDE BLANCO, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,2227937694
94 74327931 CUTILLAS BELDA, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,1887422347
95 46664122 FIGUEROA COBO, MANUEL ANTONIO  . . . . . . . . . . . .            4,1050442975
96 39852073 MORAL SOLDADO, TITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,0121863690
97 10840243 DIAZ ALVAREZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,9730946199
98 51895807 GARCIA TALAVERA GARCIA, EMILIANO . . . . . . . . . . .           3,9546767572
99 01825822 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . .              3,9211444734

100 04182278 ROLO CORCHERO, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,9068291080
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

101 51905247 CASTILLO SANCHEZ, MANUELA . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,9035404966
102 75697328 FERNANDEZ ROJAS, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . .             3,8611571633
103 02871907 CABRERA OZAEZ, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,7698027936
104 43405236 GARCIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . .            3,6068914478
105 74497503 GARCIA MILLA, JUAN DANIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,5593438789
106 40866801 HERNANDEZ BEATO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,5087645772
107 24845102 VAZQUEZ LUPION, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,4416439105
108 51885217 MENDEZ GONZALEZ, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,3541987440
109 06201049 JAREÑO LOPEZ, ARGIMIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,3359461178
110 07436697 ALVAREZ BORRALLO, JUAN JULIAN . . . . . . . . . . . . . .              3,1691237171
111 03809588 GARCIA ROBLES, VALENTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,0435579127
112 24193106 POYATOS FERNANDEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . .             3,0323126676
113 04540500 ALVARO GUIJARRO, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2,8735539738
114 01105120 CLAROS ROMERO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . .               2,8314602271
115 51892016 SANCHEZ MARTIN, JUAN FRANCISCO . . . . . . . . . . . .            2,8197672285
116 09276000 MATEO FERNANDEZ, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . .                2,6077533742
117 40427700 RUIZ ORTIZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,5542682438
118 03817249 DIAZ ALONSO, ANGEL LUCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,5470854404
119 40511587 HERNANDEZ CRUZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,4983393819
120 13901104 GOMEZ POO, JOSE ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2,3925170443
121 28657192 PEREZ SALGUERO, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . .              2,3665010935
122 45701295 CANO CARO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,1545851462
123 30416981 MARIN GALISTEO, GASPAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1,6631630895
124 75403505 GRAGEAS MEJIAS, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,4197358634

Apartado B

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 29131339 JURADO CAMPOS, CRISTIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8,5002373833
2 46846599 SANZ AYUSO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       8,4209693908
3 35462243 RIVADULLA RODRIGUEZ, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . .                 8,2451165168
4 74823981 RUIZ GONZALEZ, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8,1080934699
5 32669711 GARCIA PRADOS, LUIS FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . 8,0196570652
6 50882822 GAMONAL SIMON, MARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,9627780646
7 31669727 RUIZ CRUZ, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,7307539929
8 02537216 GUTIERREZ MONTERO, MARIA DEL MAR  . . . . . . . . .          7,6100667510
9 00835025 SERRANO FLORES, DAVID JESUS . . . . . . . . . . . . . . .                7,4002459555

10 09802051 DIAZ AMIGO, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,0720298734
11 39900400 MENDOZA FORNASARI, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . .                6,9535657411
12 09423612 GONZALEZ BERDASCO, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,8676358281
13 48384714 ARENAS CUBERO, JOSE JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . .                6,8269887976
14 46847517 LOPEZ REYES, EUSEBIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,7951798674
15 25187277 SOTERAS MARTINEZ, ANA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,5906697348
16 79012145 MARIN GARCIA, AGUSTIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,4612112349
17 71646601 GONZALEZ CASO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,4528281924
18 51416524 CABALLERO CABALLERO, LUIS CARLOS . . . . . . . . . . 6,3221734356
19 50175832 CILLAN BURDALO, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . .                6,2287732149
20 23804894 AIJON MORALES, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,1300670387
21 46905444 FRAGA PLATAS, GONZALO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,1083949793
22 74220892 AGUADO IGLESIAS, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,0722750355
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23 03867764 FERNANDEZ HUNGRIA, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,9863372253
24 12771096 GIL PALENCIA, ROBERTO CARLOS . . . . . . . . . . . . . . .                5,9696688284
25 53534488 ALVAREZ CALVO, REBECA PAULA . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,9524151273
26 17752036 RODRIGUEZ GARCIA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,8226087978
27 46532447 VIÑUELA ROBLES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,7754104287
28 74684389 MARTINEZ MORENO, JORGE JUAN  . . . . . . . . . . . . . .               5,7456457554
29 71418469 RODRIGUEZ PRIETO, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,7121390134
30 53169416 GONZALEZ LAGO, SHEILA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,6716749819
31 71641401 RODRIGUEZ CARREIRA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . .               5,6684977186
32 71119987 GUTIERREZ LUMBRERAS, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . 5,6680712775
33 52183730 LEO BOTE, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,6589032108
34 71501826 DE LLANO RIVERA, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,5751147602
35 07978598 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . .                5,5075695732
36 24371058 CHICOY LABASTIDA, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,4691083908
37 73993416 MATA SANCHEZ, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3810590466
38 53020310 SANCHEZ PASTOR, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . .               5,3282235433
39 09783760 ARIAS ARENAS, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . .              5,3051962095
40 51450581 IRUELA CRESPO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,2932502214
41 76947187 GONZALEZ SANCHEZ, AARON  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,2685430411
42 25191247 JORDAN LANA, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,2324141302
43 74650449 CASTANYS JERONIMO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . .                5,2313124888
44 72038756 LOPEZ ORTEGA, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1809008162
45 48316602 RODRIGUEZ REINA, JOSE MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . .                5,1612847859
46 44465360 ALONSO NOGUEIRA, MANUEL FELIPE . . . . . . . . . . . .             5,1346891152
47 15382295 CABO PIMENTEL, JUAN MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,1002916884
48 50866544 SANTOS MARISCAL, ALMUDENA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,0935720939
49 70936755 GIL TORRADO, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,0682694719
50 29005333 SAMPER BRAGADO, ANTONIO MANUEL  . . . . . . . . . .           5,0500838946
51 28956231 NOVOA LOPEZ, ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,0482967634
52 25476965 LATRAS SEQUEROS, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,0105979921
53 44823534 DIAZ GARCIA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,9382998149
54 16575413 GIL NAVAJAS, MARIA YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,9291142794
55 46868470 BERNARDOS GARRIDO, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,8559417610
56 72882935 YUSTA EGUARAS, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,8327188292
57 75785275 MORENO OTERO, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,8242776297
58 71424269 RODRIGUEZ ROBLES, ROSA ISABEL . . . . . . . . . . . . .              4,6768080823
59 72484886 RODRIGUEZ PROSPER, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,5961588573
60 70242027 FERNANDEZ DE FRUTOS, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,4672793892
61 07996353 ENCINAS MORAN, RUTH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,4259512171
62 71417985 VIÑAYO DIEZ, SARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,3724065072
63 25471860 BUENO FERNANDEZ, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,3356403537
64 72394481 VAZQUEZ FANDIÑO, AITOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,3290773173
65 13150512 REQUEJO HIGUERO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . .              4,2634286436
66 12408258 MARTINEZ GARCIA, RUTH MARIA . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,2561342329
67 46906723 CAINZOS PIÑEIRO, MARIA BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . .               4,2327380098
68 53177641 DE LUIS CASARES, MARIA BELEN  . . . . . . . . . . . . . . .                4,1551802930
69 30817625 ROLDAN CALDERON, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,1542781798
70 52348772 DE AGUEDA GACEO, MARIA DEL ROCIO . . . . . . . . . .           4,1515519344
71 09794334 MARTIN GARCIA, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . .             4,1492977920
72 10897678 ALONSO FERNANDEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,1126729036
73 09429958 SOLIS LOPEZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,0688593761
74 48342395 ROMERO SAEZ, VICENTE RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . .                3,9992078318
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75 09777812 LLAMAZARES MARTINEZ, ROBERTO . . . . . . . . . . . . .              3,9250342182
76 04848224 LOPEZ GOBIERNO, LEANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,8771524964
77 70801118 NIETO JIMENEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,8092917400
78 29123552 JIMENEZ FERNANDEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,8042417565
79 03472807 ORTEGA PEREZ, ENCARNACION . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,7970672054
80 44828697 RAMA MARTINEZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,7104843261
81 10089721 RAMON RODRIGUEZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,6996760869
82 10877730 LOPEZ MARTINEZ, RUBEN ELADIO . . . . . . . . . . . . . . .                3,6766188579
83 44869974 GOMEZ LASERNA, MARIA EUGENIA . . . . . . . . . . . . . .               3,4904304760
84 12399886 BLAZQUEZ VALENCIA, VICTOR MANUEL . . . . . . . . . .           3,4729269374
85 72985460 PEREZ COLON, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,4614697184
86 71136153 LATORRE FERNANDEZ, JESUS EDUARDO  . . . . . . . .         3,4254245602
87 17750497 ARROYO GARCIA, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,3985733383
88 76032181 RODRIGUEZ ROSADO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,2823870661
89 07045974 PIRIS RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL . . . . . . . . . . . .             3,0781367029
90 06579579 RICO GONZALEZ NOVO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,0172108087
91 50981287 AGUILAR DELGADO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . .          2,8886452147
92 29126619 ORTIZ DE LANDAZURI LAFOZ, ROBERTO  . . . . . . . . .          2,7947213694
93 71009518 PASTRANA CARRACEDO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2,5857531227
94 51089221 MARTIN GARCIA, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2,5687212755
95 20248247 AMELA PERIS, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,2080151776
96 46063549 GORDON SUAREZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2,1945883086
97 51448154 ESTEVEZ CASTROSIN, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,0696476421
98 48387376 PARDO CERDAN, MARIA ESTELA . . . . . . . . . . . . . . . .                 0,8947842484

ANEXO II

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 51656914 UBEDA ROVIRA, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 8,6229536367
2 29131339 JURADO CAMPOS, CRISTIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   8,5002373833
3 46846599 SANZ AYUSO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      8,4209693908
4 35462243 RIVADULLA RODRIGUEZ, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . .                8,2451165168
5 74823981 RUIZ GONZALEZ, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  8,1080934699
6 32669711 GARCIA PRADOS, LUIS FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . 8,0196570652
7 50882822 GAMONAL SIMON, MARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,9627780646
8 43410674 ESTRADA CABALLERO, ERNESTO . . . . . . . . . . . . . . .               7,8642173250
9 38437706 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ALBERTO  . . . . . . . . .         7,8089542681

10 31669727 RUIZ CRUZ, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            7,7307539929
11 25089753 MARTINEZ ANGULO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,6696363052
12 02537216 GUTIERREZ MONTERO, MARIA DEL MAR  . . . . . . . . .         7,6100667510
13 09298185 ALTABLE CUADRADO, ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 7,6070196878
14 00835025 SERRANO FLORES, DAVID JESUS . . . . . . . . . . . . . . .               7,4002459555
15 06545941 GALAN BLANCO, LEONOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,2866622376
16 09353696 AGUADO DE LA PUENTE, PEDRO JULIAN . . . . . . . . .         7,2316047973
17 33910872 GARCIA TEBA, JUAN DE DIOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,1508019487
18 09802051 DIAZ AMIGO, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,0720298734
19 39900400 MENDOZA FORNASARI, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . .               6,9535657411
20 09268039 PRIETO DE LA PUENTE, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . .               6,8896160109
21 52680425 MARTINEZ SANCHEZ, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . .                6,8799539650
22 09423612 GONZALEZ BERDASCO, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,8676358281
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23 10563337 CHAMORRO DIAZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,8296957536
24 48384714 ARENAS CUBERO, JOSE JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . .               6,8269887976
25 46847517 LOPEZ REYES, EUSEBIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,7951798674
26 10599349 TOYOS ALVAREZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,7492471488
27 50158075 GALLARDO BLANCO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,6540301958
28 25187277 SOTERAS MARTINEZ, ANA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . .                6,5906697348
29 08836074 CHAPARRO BERMEJO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . .                6,5285776162
30 79012145 MARIN GARCIA, AGUSTIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,4612112349
31 18017829 LATORRE SANTOLARIA, EMILIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,4540406290
32 71646601 GONZALEZ CASO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,4528281924
33 50037435 SANCHEZ SANCHEZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,4312151968
34 02526006 RODRIGUEZ PASCUAL, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . .          6,4009364548
35 50159008 MARTIN GARCIA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,3706715620
36 23236110 GEA GIL, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,3378760191
37 51416524 CABALLERO CABALLERO, LUIS CARLOS . . . . . . . . . 6,3221734356
38 00416774 SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . .               6,3140094557
39 22671102 CEBRIAN CEBRIAN, EUSEBIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,2446908857
40 24335998 SANTOS CIVICOS, JOSE JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,2309671393
41 50175832 CILLAN BURDALO, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . .               6,2287732149
42 33830487 PEREZ PEREZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,1549113652
43 00387056 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . .             6,1445877148
44 52148708 CUESTA FERNANDEZ, SEBASTIAN JESUS . . . . . . . . .        6,1436468821
45 23804894 AIJON MORALES, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,1300670387
46 46905444 FRAGA PLATAS, GONZALO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,1083949793
47 07520996 MARTINEZ ROBLES, EVELIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,1022433143
48 06529956 ORELLANA ALIA, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,0899791742
49 74220892 AGUADO IGLESIAS, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,0722750355
50 51360471 SANCHEZ BENITEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . .              6,0264188745
51 03867764 FERNANDEZ HUNGRIA, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,9863372253
52 12771096 GIL PALENCIA, ROBERTO CARLOS . . . . . . . . . . . . . . .              5,9696688284
53 07451643 MORENO ENRIQUE, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . .         5,9683989893
54 70571904 PALOMARES SANCHEZ, EUGENIO . . . . . . . . . . . . . . .               5,9661811693
55 53534488 ALVAREZ CALVO, REBECA PAULA . . . . . . . . . . . . . . . .               5,9524151273
56 16796656 HERNANDO SAINZ, JORGE RUFINO . . . . . . . . . . . . . .              5,9372828423
57 09725826 HIDALGO GARCIA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,9358804243
58 10837269 RODRIGUEZ ORDIALES, JOSE IGNACIO  . . . . . . . . . .          5,8637569951
59 22647482 PONCE BELEÑA, AUTIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,8498501734
60 07946412 HERRERO VARAS, NICOLAS ANGEL . . . . . . . . . . . . . .              5,8495600140
61 51371413 FERNANDEZ PRIETO, MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,8435350921
62 05900476 DUQUE ARNES, JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,8328534576
63 21456760 LORCA SERRALTA, ANDRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,8275508872
64 17752036 RODRIGUEZ GARCIA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,8226087978
65 73760864 APARICIO AVILAS, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,7923213007
66 46532447 VIÑUELA ROBLES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,7754104287
67 51659638 CONTENTO DEL CERRO, MARIA ESTHER . . . . . . . . .         5,7709346568
68 74684389 MARTINEZ MORENO, JORGE JUAN  . . . . . . . . . . . . . .              5,7456457554
69 34053994 GOMEZ OSUNA, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,7437739928
70 71418469 RODRIGUEZ PRIETO, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,7121390134
71 22677416 SANCHEZ DIAZ, CANDIDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,7108111059
72 24179127 POLO CASTILLO, ERNESTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,6946037582
73 02205844 CEPEDA APARICIO, JAVIER DE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,6726665987
74 53169416 GONZALEZ LAGO, SHEILA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . .                5,6716749819
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75 71641401 RODRIGUEZ CARREIRA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . .              5,6684977186
76 74327702 MARTINEZ GOMEZ, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,6682949977
77 71119987 GUTIERREZ LUMBRERAS, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . 5,6680712775
78 52183730 LEO BOTE, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,6589032108
79 00694228 SANTAMARIA GONZALEZ, LUIS ALBERTO . . . . . . . . .         5,6129036069
80 71501826 DE LLANO RIVERA, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,5751147602
81 07848818 BERNAL HERRERO, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,5303209697
82 13733856 CARRION TAPIA, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . .            5,5202184937
83 07978598 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . .               5,5075695732
84 00405764 LOMBARTE LONDRES, JOSE FRANCISCO . . . . . . . . .        5,4873095451
85 24371058 CHICOY LABASTIDA, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . .               5,4691083908
86 50162885 DIAZ SANCHEZ, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,4092864478
87 02858066 CAPARROS GARCIA, JOSE SALVADOR  . . . . . . . . . . .           5,3939426340
88 32755959 MARTINEZ REY, RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,3900129306
89 73993416 MATA SANCHEZ, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,3810590466
90 05256864 SANCHEZ BARROSO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . .             5,3605950512
91 01818644 CUELLAR ORTIZ, JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3587732379
92 53020310 SANCHEZ PASTOR, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . .              5,3282235433
93 12369485 ARROYO ALVAREZ, CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,3072988937
94 09783760 ARIAS ARENAS, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . .             5,3051962095
95 51450581 IRUELA CRESPO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,2932502214
96 70043719 NUÑEZ HERNAN, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,2755031877
97 76947187 GONZALEZ SANCHEZ, AARON  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,2685430411
98 27269450 AYALA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . .              5,2664081288
99 25191247 JORDAN LANA, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,2324141302

100 74650449 CASTANYS JERONIMO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . .              5,2313124888
101 09723787 GARCIA FERNANDEZ, JESUS MIGUEL . . . . . . . . . . . .            5,2182816970
102 50427391 CARPINTERO MONTEJO, MARCIAL  . . . . . . . . . . . . . .              5,2037795281
103 72038756 LOPEZ ORTEGA, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,1809008162
104 09724325 TORRES GARCIA, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,1627085640
105 48316602 RODRIGUEZ REINA, JOSE MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . .              5,1612847859
106 35055689 GARCIA NAVARRO, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1598386001
107 44465360 ALONSO NOGUEIRA, MANUEL FELIPE . . . . . . . . . . . .            5,1346891152
108 15382295 CABO PIMENTEL, JUAN MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,1002916884
109 50866544 SANTOS MARISCAL, ALMUDENA . . . . . . . . . . . . . . . . .                5,0935720939
110 70936755 GIL TORRADO, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,0682694719
111 16800523 AMAYAS MARTINEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,0580040716
112 29005333 SAMPER BRAGADO, ANTONIO MANUEL  . . . . . . . . . .          5,0500838946
113 28956231 NOVOA LOPEZ, ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,0482967634
114 09291822 PRIETO LOSADA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . .                5,0304528330
115 25476965 LATRAS SEQUEROS, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,0105979921
116 25400971 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE RAMON . . . . . . . . . .         5,0051829728
117 11416278 HUERGO CUERVO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . .               5,0042379977
118 70568623 JIMENEZ DE LOS GALANES DIAZ DE MERA, JOAQUIN . 4,9491067613
119 17715520 LOBERA DE SANTIAGO, LUIS CARLOS . . . . . . . . . . . .           4,9420935319
120 51377135 OLIVER RODRIGUEZ, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,9409025802
121 44823534 DIAZ GARCIA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,9382998149
122 02211666 GARCIA RUBIO, JUAN PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,9317878220
123 16575413 GIL NAVAJAS, MARIA YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,9291142794
124 46868470 BERNARDOS GARRIDO, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,8559417610
125 72882935 YUSTA EGUARAS, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,8327188292
126 75785275 MORENO OTERO, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,8242776297
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127 30460222 OSTOS ZAMORA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,8058719621
128 16789997 VERA MARTINEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,8051720789
129 17860535 MUÑOZ BASURTE, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,7917281684
130 18415825 HERRANZ LAGUIA, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,7696317080
131 70504904 CAÑADA DE FEZ, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,7046875463
132 71424269 RODRIGUEZ ROBLES, ROSA ISABEL . . . . . . . . . . . . .             4,6768080823
133 50695442 GALAYO RODRIGUEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,6366421499
134 50051191 VAQUERIZO RODRIGUEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . .                4,6221231485
135 00681522 JUAREZ ROMERO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,6186159151
136 11718434 HERRERO SANCHEZ, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,6073830017
137 09754834 FERNANDEZ DE LA VARGA, JOSE EMILIO . . . . . . . . .         4,6000476906
138 21996300 TIRADO SABORIT, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,5988603918
139 72484886 RODRIGUEZ PROSPER, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,5961588573
140 45073692 ALCAIDE ZAFRA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,5211486533
141 52755644 VILLENA OLIVA, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,5207043511
142 08770209 RISCO ROMERO, SERGIO IGNACIO . . . . . . . . . . . . . .              4,5200082325
143 29142123 ENRIQUE IBAÑEZ, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,5161217665
144 15952636 SOTO SOTO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . .               4,4740018544
145 70242027 FERNANDEZ DE FRUTOS, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . .                4,4672793892
146 05214477 RUIZ ESPINOSA, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,4670547507
147 07996353 ENCINAS MORAN, RUTH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,4259512171
148 51700464 CUELLAR FERNANDEZ, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . 4,3905009089
149 11399450 GOMEZ AMOR, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,3724232849
150 71417985 VIÑAYO DIEZ, SARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,3724065072
151 05656723 PEÑA ROMERO, FRANCISCO ANTONIO . . . . . . . . . . .           4,3698705329
152 25471860 BUENO FERNANDEZ, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,3356403537
153 72394481 VAZQUEZ FANDIÑO, AITOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,3290773173
154 07860406 CLARA SANCHEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,3122233612
155 10591615 ZAPICO ALVAREZ, MARCELINO GERARDO . . . . . . . .        4,2763973190
156 12741862 SANCHEZ ANDRES, MATILDE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,2720941354
157 13150512 REQUEJO HIGUERO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . .            4,2634286436
158 12408258 MARTINEZ GARCIA, RUTH MARIA . . . . . . . . . . . . . . . .                4,2561342329
159 46906723 CAINZOS PIÑEIRO, MARIA BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . .              4,2327380098
160 02849186 ALCALDE BLANCO, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,2227937694
161 74327931 CUTILLAS BELDA, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,1887422347
162 53177641 DE LUIS CASARES, MARIA BELEN  . . . . . . . . . . . . . . .               4,1551802930
163 30817625 ROLDAN CALDERON, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . .                4,1542781798
164 52348772 DE AGUEDA GACEO, MARIA DEL ROCIO . . . . . . . . . .          4,1515519344
165 09794334 MARTIN GARCIA, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . .            4,1492977920
166 10897678 ALONSO FERNANDEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,1126729036
167 46664122 FIGUEROA COBO, MANUEL ANTONIO  . . . . . . . . . . . .            4,1050442975
168 09429958 SOLIS LOPEZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,0688593761
169 39852073 MORAL SOLDADO, TITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,0121863690
170 48342395 ROMERO SAEZ, VICENTE RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . .               3,9992078318
171 10840243 DIAZ ALVAREZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,9730946199
172 51895807 GARCIA TALAVERA GARCIA, EMILIANO . . . . . . . . . . .           3,9546767572
173 09777812 LLAMAZARES MARTINEZ, ROBERTO . . . . . . . . . . . . .             3,9250342182
174 01825822 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . .              3,9211444734
175 04182278 ROLO CORCHERO, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,9068291080
176 51905247 CASTILLO SANCHEZ, MANUELA . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,9035404966
177 04848224 LOPEZ GOBIERNO, LEANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,8771524964
178 75697328 FERNANDEZ ROJAS, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . .             3,8611571633
179 70801118 NIETO JIMENEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,8092917400 cv
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180 29123552 JIMENEZ FERNANDEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,8042417565
181 03472807 ORTEGA PEREZ, ENCARNACION . . . . . . . . . . . . . . . .                3,7970672054
182 02871907 CABRERA OZAEZ, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,7698027936
183 44828697 RAMA MARTINEZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,7104843261
184 10089721 RAMON RODRIGUEZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,6996760869
185 10877730 LOPEZ MARTINEZ, RUBEN ELADIO . . . . . . . . . . . . . . .              3,6766188579
186 43405236 GARCIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . .            3,6068914478
187 74497503 GARCIA MILLA, JUAN DANIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,5593438789
188 40866801 HERNANDEZ BEATO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,5087645772
189 44869974 GOMEZ LASERNA, MARIA EUGENIA . . . . . . . . . . . . . .              3,4904304760
190 12399886 BLAZQUEZ VALENCIA, VICTOR MANUEL . . . . . . . . . .          3,4729269374
191 72985460 PEREZ COLON, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3,4614697184
192 24845102 VAZQUEZ LUPION, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,4416439105
193 71136153 LATORRE FERNANDEZ, JESUS EDUARDO  . . . . . . . .        3,4254245602
194 17750497 ARROYO GARCIA, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,3985733383
195 51885217 MENDEZ GONZALEZ, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,3541987440
196 06201049 JAREÑO LOPEZ, ARGIMIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,3359461178
197 76032181 RODRIGUEZ ROSADO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,2823870661
198 07436697 ALVAREZ BORRALLO, JUAN JULIAN . . . . . . . . . . . . . .              3,1691237171
199 07045974 PIRIS RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL . . . . . . . . . . . .           3,0781367029
200 03809588 GARCIA ROBLES, VALENTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,0435579127
201 24193106 POYATOS FERNANDEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . .             3,0323126676
202 06579579 RICO GONZALEZ NOVO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . .                3,0172108087
203 50981287 AGUILAR DELGADO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . .         2,8886452147
204 04540500 ALVARO GUIJARRO, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2,8735539738
205 01105120 CLAROS ROMERO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . .               2,8314602271
206 51892016 SANCHEZ MARTIN, JUAN FRANCISCO . . . . . . . . . . . .            2,8197672285
207 29126619 ORTIZ DE LANDAZURI LAFOZ, ROBERTO  . . . . . . . . .         2,7947213694
208 09276000 MATEO FERNANDEZ, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . .                2,6077533742
209 71009518 PASTRANA CARRACEDO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,5857531227
210 51089221 MARTIN GARCIA, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2,5687212755
211 40427700 RUIZ ORTIZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,5542682438
212 03817249 DIAZ ALONSO, ANGEL LUCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,5470854404
213 40511587 HERNANDEZ CRUZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,4983393819
214 13901104 GOMEZ POO, JOSE ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2,3925170443
215 28657192 PEREZ SALGUERO, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . .              2,3665010935
216 20248247 AMELA PERIS, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2,2080151776
217 46063549 GORDON SUAREZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,1945883086
218 45701295 CANO CARO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,1545851462
219 51448154 ESTEVEZ CASTROSIN, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . .                2,0696476421
220 30416981 MARIN GALISTEO, GASPAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1,6631630895
221 48387376 PARDO CERDAN, MARIA ESTELA . . . . . . . . . . . . . . . .                0,8947842484
222 75403505 GRAGEAS MEJIAS, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,4197358634
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